HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  944. 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 387,20.-

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON VEINTE CENTAVOS), a favor del 
Sr. Luciano Fonseca, D.N.I. NI 7.718.557, por su esposa ex-agente municipal 
María Teresa Barbeira de Fónseca, Legajo N° 13.962/5 (fallecida) , conforme 
se detalla, en concepto de.- e: 

Licencia Licencia no gozada año 1999 	 $ 387,20.-